全國電子股份有限公司企業工會　函

地址：242新北市新莊區富國路176巷
7號四樓之11

承辦人：高維龍
電話：0937409600
Email：
elifemall.labor.union@gmail.com

受文者：新北市政府勞工局

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：全工字第1100901001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關110年勞裁字第23號案，申請勞資爭議事件及涉訟權
益補助金。

說明：依『新北市政府勞資爭議事件及涉訟權益補助金要點』第
3點辦理，相關申請應檢具文件請詳附件。

正本：新北市政府勞工局
副本：新北市產業總工會、桃園市產業總工會、中華民國勞資關係協進會、全國電子

股份有限公司企業工會

理事長        高維龍

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線